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8152171140
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Stückzahl
Quantity

16584932 06
Blindniete ISO 16584 Monel / A4-Dorn

Blindrivets ISO 16584 Monel / AISI 316-mandrel
3,2 x 6,0 10

16584932 08
Blindniete ISO 16584 Monel / A4-Dorn

Blindrivets ISO 16584 Monel / AISI 316-mandrel
3,2 x 8,0 10

16584932 10
Blindniete ISO 16584 Monel / A4-Dorn

Blindrivets ISO 16584 Monel / AISI 316-mandrel
3,2 x 10,0 10

16584940 06
Blindniete ISO 16584 Monel / A4-Dorn

Blindrivets ISO 16584 Monel / AISI 316-mandrel
4,0 x 6,0 10

16584940 08
Blindniete ISO 16584 Monel / A4-Dorn

Blindrivets ISO 16584 Monel / AISI 316-mandrel
4,0 x 8,0 10

16584940 10
Blindniete ISO 16584 Monel / A4-Dorn

Blindrivets ISO 16584 Monel / AISI 316-mandrel
4,0 x 10,0 6

16584940 12
Blindniete ISO 16584 Monel / A4-Dorn

Blindrivets ISO 16584 Monel / AISI 316-mandrel
4,0 x 12,0 6

Sortimentskasten Monel-Blindnieten 3,2 - 4 mm, 62-teilig / Monel
Assortment box blindrivets, 62 pcs. / Boîte d‘assortiment rivets aveugles, 62 pcs.



Tel. + 49 421- 69056 - 0 · info@marinetech.de · www.marinetech.shop 

mt Assortment boxes

3

8152171141
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Stückzahl
Quantity

16584948 08
Blindniete ISO 16584 Monel / A4-Dorn

Blindrivets ISO 16584 Monel / AISI 316-mandrel
4,8 x 8,0 6

16584948 10
Blindniete ISO 16584 Monel / A4-Dorn

Blindrivets ISO 16584 Monel / AISI 316-mandrel
4,8 x 10,0 6

16584948 12
Blindniete ISO 16584 Monel / A4-Dorn

Blindrivets ISO 16584 Monel / AISI 316-mandrel
4,8 x 12,0 6

16584948 16
Blindniete ISO 16584 Monel / A4-Dorn

Blindrivets ISO 16584 Monel / AISI 316-mandrel
4,8 x 16,0 6

16584948 20
Blindniete ISO 16584 Monel / A4-Dorn

Blindrivets ISO 16584 Monel / AISI 316-mandrel
4,8 x 20,0 6

16584964 12
Blindniete ISO 16584 Monel / A4-Dorn

Blindrivets ISO 16584 Monel / AISI 316-mandrel
6,4 x 12,0 5

16584964 16
Blindniete ISO 16584 Monel / A4-Dorn

Blindrivets ISO 16584 Monel / AISI 316-mandrel
 6,4 x 16,0 5

16584964 18
Blindniete ISO 16584 Monel / A4-Dorn

Blindrivets ISO 16584 Monel / AISI 316-mandrel
6,4 x 18,0 5

Sortimentskasten Monel-Blindnieten 4,8 - 6,4 mm, 45-teilig / Monel 
Assortment box blindrivets, 45 pcs. / Boîte d‘assortiment rivets aveugles, 45 pcs.
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8152174010
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Stückzahl
Quantity

8249403 30 Karabinerhaken / Spring hooks 3 x 30 mm 5

8249404 40 Karabinerhaken / Spring hooks 4 x 40 mm 4

8249405 50 Karabinerhaken / Spring hooks 5 x 50 mm 4

8249406 60 Karabinerhaken / Spring hooks 6 x 60 mm 2

8253403 Schraubverbinder / Quick links 3 mm 5

8253404 Schraubverbinder / Quick links 4 mm 4

8253405 Schraubverbinder / Quick links 5 mm 4

8253406 Schraubverbinder / Quick links 6 mm 2

848805 50 Karabinerhaken, Alu / Spring hooks 5 x 50 mm 1

848806 60 Karabinerhaken, Alu / Spring hooks 6 x 60 mm 1

Sortimentskasten Karabinerhaken & Verbinder 4 - 8 mm, 32-teilig / A4-AISI 316
Assortment box spring hooks & quick links, 32 pcs. / Boîte d‘assortiment mousquetons & maillon, 45 pcs.
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8152174020
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Stückzahl
Quantity

8258404 Rundschäkel / D-shackle 4 mm 4

8258405 Rundschäkel / D-shackle 5 mm 4

8258406 Rundschäkel / D-shackle 6 mm 4

8258408 Rundschäkel / D-shackle 8 mm 2

8260404 Rundschäkel, geschweift / Bow shackle 4 mm 4

8260405 Rundschäkel, geschweift / Bow shackle 5 mm 4

8260406 Rundschäkel, geschweift / Bow shackle 6 mm 4

8260408 Rundschäkel, geschweift / Bow shackle 8 mm 2

Sortimentskasten Schäkel 4 - 8 mm, 28-teilig / A4-AISI 316
Assortment box shackles 28 pcs. / Boîte d‘assortiment manilles, 28 pcs.
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8152174021
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Stückzahl
Quantity

829744 Flachschäkel / Flat shackle 4 mm 5

829745 Flachschäkel / Flat shackle 5 mm 4

829746 Flachschäkel / Flat shackle 6 mm 2

829748 Flachschäkel / Flat shackle 8 mm 1

829844 Flachschäkel, lang / Flat shackle, long 4 mm 5

829845 Flachschäkel, lang / Flat shackle, long 5 mm 4

829846 Flachschäkel, lang / Flat shackle, long 6 mm 2

829944 Flachschäkel, 90° gedreht / Twisted shackle 90° 4 mm 2

829945 Flachschäkel, 90° gedreht / Twisted shackle 90° 5 mm 2

Sortimentskasten Flachschäkel 4 - 8 mm, 27-teilig / A4-AISI 316
Assortment box flat shackles 27 pcs. / Boîte d‘assortiment manilles plates, 27 pcs.
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8152174030
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Stückzahl
Quantity

8279404 20 Steckbolzen / Clevis pins 4 x 20 mm 6

8279405 18 Steckbolzen / Clevis pins 5 x 18 mm 6

8279406 19 Steckbolzen / Clevis pins 6 x 19 mm 4

8279406 29 Steckbolzen / Clevis pins 6 x 29 mm 4

0094412 25 Splint ISO 1234 / Split pins ISO 1234 1,2 x 25 mm 20

0094416 32 Splint ISO 1234 / Split pins ISO 1234 1,6 x 32 mm 20

0094420 25 Splint ISO 1234 / Split pins ISO 1234 2,0 x 25 mm 10

8383412 15 Ringsplint / Ring pins 1,2 x 15 mm 20

8383415 20 Ringsplint / Ring pins 1,5 x 20 mm 10

Sortimentskasten Bolzen und Splinte 4 - 6 mm, 100-teilig / A4-AISI 316
Assortment box split pins & pins, 100 pcs. / Boîte d‘assortiment goupilles & goupilles fendues, 100 pcs.
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8152174031
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Stückzahl
Quantity

8279408 22 Steckbolzen / Clevis pins 8 x 22 mm 4

8279408 27 Steckbolzen / Clevis pins 8 x 27 mm 4

8279409 25 Steckbolzen / Clevis pins 9 x 25 mm 2

8279412 30 Steckbolzen / Clevis pins 12 x 30 mm 2

8279416 36 Steckbolzen / Clevis pins 16 x 36 mm 2

0094425 32 Splint ISO 1234 / Split pins ISO 1234 2,5 x 32 mm 10

8383418 25 Ringsplint / Ring pins 1,8 x 25 mm 10

8383420 30 Ringsplint / Ring pins 2,0 x 30 mm 10

814911402 Fokkernadel / Safety spring 2 x 60 mm 4

Sortimentskasten Bolzen und Splinte 8 - 16 mm, 48-teilig / A4-AISI 316
Assortment box split pins & pins, 48 pcs. / Boîte d‘assortiment goupilles & goupilles fendues, 48 pcs.
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8152174032
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Stückzahl
Quantity

0094412 25 Splint ISO 1234 / Split pins ISO 1234 1,2 x 25 mm 20

0094416 32 Splint ISO 1234 / Split pins ISO 1234 1,6 x 32 mm 20

0094420 25 Splint ISO 1234 / Split pins ISO 1234 2,0 x 25 mm 10

0094425 32 Splint ISO 1234 / Split pins ISO 1234 2,5 x 32 mm 10

8383412 15 Ringsplint / Ring pins 1,2 x 15 mm 20

8383415 20 Ringsplint / Ring pins 1,5 x 20 mm 10

8383418 25 Ringsplint / Ring pins 1,8 x 25 mm 10

8383420 30 Ringsplint / Ring pins 2,0 x 30 mm 10

814911402 Fokkernadel / Safety spring 2 x 60 mm 4

Sortimentskasten Splinte, 114-teilig / A4-AISI 316
Assortment box split pins, 114 pcs. / Boîte d‘assortiment goupilles fendues, 114 pcs.
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8152174110
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Antrieb
Drive

Stückzahl
Quantity

9047430 16 Art. 9047 3,0 x 16 mm TX10 50

9047430 20 Art. 9047 3,0 x 20 mm TX10 40

9047435 20 Art. 9047 3,5 x 20 mm TX15 30

9047440 25 Art. 9047 4,0 x 25 mm TX20 20

9047440 30 Art. 9047 4,0 x 30 mm TX20 20

9047440 40 Art. 9047 4,0 x 40 mm TX20 15

9047450 30 Art. 9047 5,0 x 30 mm TX25 15

9047450 40 Art. 9047 5,0 x 40 mm TX25 10

9047450 50 Art. 9047 5,0 x 50 mm TX25 10

Sortimentskasten Spanplattenschrauben Senkkopf TX, 210-teilig / A4-AISI 316
Assortment box chipboardscrews, 210 pcs. / Boîte d‘assortiment vis à bois et aggloméré, 210 pcs.
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8152174110CBK
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Farbe
Colour

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Antrieb
Drive

Stückzahl
Quantity

9047430 16CBK schwarz/black Art. 9047 3,0 x 16 mm TX10 50

9047430 20CBK schwarz/black Art. 9047 3,0 x 20 mm TX10 40

9047435 20CBK schwarz/black Art. 9047 3,5 x 20 mm TX15 30

9047440 25CBK schwarz/black Art. 9047 4,0 x 25 mm TX20 20

9047440 30CBK schwarz/black Art. 9047 4,0 x 30 mm TX20 20

9047440 40CBK schwarz/black Art. 9047 4,0 x 40 mm TX20 15

9047450 30CBK schwarz/black Art. 9047 5,0 x 30 mm TX25 15

9047450 40CBK schwarz/black Art. 9047 5,0 x 40 mm TX25 10

9047450 50CBK schwarz/black Art. 9047 5,0 x 50 mm TX25 10

Sortimentskasten Spanplattenschrauben Senkkopf TX, 210-teilig / A4-AISI 316
Assortment box chipboardscrews, 210 pcs. / Boîte d‘assortiment vis à bois et aggloméré, 210 pcs.
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8152174120
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Antrieb
Drive

Stückzahl
Quantity

7981435 13 DIN 7981 3,5 x 13 mm PH 30

7981435 19 DIN 7981 3,5 x 19 mm PH 25

7981439 13 DIN 7981 3,9 x 13 mm PH 25

7981439 19 DIN 7981 3,9 x 19 mm PH 25

7981442 13 DIN 7981 4,2 x 13 mm PH 25

7981442 25 DIN 7981 4,2 x 25 mm PH 20

7981448 19 DIN 7981 4,8 x 19 mm PH 20

7981448 32 DIN 7981 4,8 x 32 mm PH 15

7981455 32 DIN 7981 5,5 x 32 mm PH 15

Sortimentskasten Blechschrauben Linsenkopf, 200-teilig / A4-AISI 316
Assortment box tapping srews, 200 pcs. / Boîte d‘assortiment vis à tôle, 200 pcs.
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Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Farbe
Colour

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Antrieb
Drive

Stückzahl
Quantity

7981435 13CBK schwarz/black DIN 7981 3,5 x 13 mm PH 30

7981435 19CBK schwarz/black DIN 7981 3,5 x 19 mm PH 25

7981439 13CBK schwarz/black DIN 7981 3,9 x 13 mm PH 25

7981439 19CBK schwarz/black DIN 7981 3,9 x 19 mm PH 25

7981442 13CBK schwarz/black DIN 7981 4,2 x 13 mm PH 25

7981442 25CBK schwarz/black DIN 7981 4,2 x 25 mm PH 20

7981448 19CBK schwarz/black DIN 7981 4,8 x 19 mm PH 20

7981448 32CBK schwarz/black DIN 7981 4,8 x 32 mm PH 15

7981455 32CBK schwarz/black DIN 7981 5,5 x 32 mm PH 15

Sortimentskasten Blechschrauben Linsenkopf, 200-teilig / A4-AISI 316
Assortment box tapping srews, 200 pcs. / Boîte d‘assortiment vis à tôle, 200 pcs. 8152174120CBK
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8152174121
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Antrieb
Drive

Stückzahl
Quantity

7982435 13 DIN 7982 3,5 x 13 mm PH 30

7982435 19 DIN 7982 3,5 x 19 mm PH 25

7982439 16 DIN 7982 3,9 x 16 mm PH 25

7982439 25 DIN 7982 3,9 x 25 mm PH 25

7982442 16 DIN 7982 4,2 x 16 mm PH 25

7982442 25 DIN 7982 4,2 x 25 mm PH 20

7982448 19 DIN 7982 4,8 x 19 mm PH 20

7982448 32 DIN 7982 4,8 x 32 mm PH 15

7982455 32 DIN 7982 5,5 x 32 mm PH 15

Sortimentskasten Blechschrauben Senkkopf, 200-teilig / A4-AISI 316
Assortment box tapping srews, 200 pcs. / Boîte d‘assortiment vis à tôle, 200 pcs.



Tel. + 49 421- 69056 - 0 · info@marinetech.de · www.marinetech.shop 

mt Assortment boxes

15

Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Farbe
Colour

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Antrieb
Drive

Stückzahl
Quantity

7982435 13CBK schwarz/black DIN 7982 3,5 x 13 mm PH 30

7982435 19CBK schwarz/black DIN 7982 3,5 x 19 mm PH 25

7982439 16CBK schwarz/black DIN 7982 3,9 x 16 mm PH 25

7982439 25CBK schwarz/black DIN 7982 3,9 x 25 mm PH 25

7982442 16CBK schwarz/black DIN 7982 4,2 x 16 mm PH 25

7982442 25CBK schwarz/black DIN 7982 4,2 x 25 mm PH 20

7982448 19CBK schwarz/black DIN 7982 4,8 x 19 mm PH 20

7982448 32CBK schwarz/black DIN 7982 4,8 x 32 mm PH 15

7982455 32CBK schwarz/black DIN 7982 5,5 x 32 mm PH 15

Sortimentskasten Blechschrauben Senkkopf, 200-teilig / A4-AISI 316
Assortment box tapping srews, 200 pcs. / Boîte d‘assortiment vis à tôle, 200 pcs. 8152174121CBK
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8152174130
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Antrieb
Drive

Stückzahl
Quantity

008444  40 DIN 84 M4 x 40 SZ 10

008445  60 DIN 84 M5 x 60 SZ 10

008446  50 DIN 84 M6 x 50 SZ 5

098544 DIN 985, Gleitmo M4 SW7 20

098545 DIN 985, Gleitmo M5 SW8 20

098546 DIN 985, Gleitmo M6 SW10 10

9021443 DIN 9021 4,3 mm 20

9021453 DIN 9021 5,3 mm 20

9021464 DIN 9021 6,4 mm 10

Sortimentskasten Metr. Schrauben Zylinderkopf, 125-teilig / A4-AISI 316
Assortment box met. screws cylinder head, 125 pcs. / Boîte d‘assortiment vis mét. tête cylindrique, 125 pcs.
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8152174131
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Antrieb
Drive

Stückzahl
Quantity

096344  40 DIN 963 M4 x 40 SZ 10

096345  60 DIN 963 M5 x 60 SZ 10

096346  60 DIN 963 M6 x 60 SZ 5

098544 DIN 985, Gleitmo M4 SW7 20

098545 DIN 985, Gleitmo M5 SW8 20

098546 DIN 985, Gleitmo M6 SW10 10

9021443 DIN 9021 4,3 mm 20

9021453 DIN 9021 5,3 mm 20

9021464 DIN 9021 6,4 mm 10

Sortimentskasten Metr. Schrauben Senkkopf, 125-teilig / A4-AISI 316
Assortment box met. screws countersunk head, 125 pcs. / Boîte d‘assortiment vis mét. tête fraisée, 125 pcs.
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8152174150
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Stückzahl
Quantity

0125443 DIN 125 4,3 mm 30

0125453 DIN 125 5,3 mm 30

0125464 DIN 125 6,4 mm 20

9021443 DIN 9021 4,3 mm 30

9021453 DIN 9021 5,3 mm 30

9021464 DIN 9021 6,4 mm 20

9054420 43 Karoscheiben / Penny washers 20 x 4,3 x 1,25 mm 20

9054425 53 Karoscheiben / Penny washers 25 x 5,3 x 1,5 mm 10

9054430 64 Karoscheiben / Penny washers 30 x 6,4 x 1,5 mm 10

Sortimentskasten Unterlegscheiben, 200-teilig / A4-AISI 316
Assortment box washers, 200 pcs. / Boîte d‘assortiment rondelles, 200 pcs.
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8152174151
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Stückzahl
Quantity

0125484 DIN 125 8,4 mm 20

01254105 DIN 125 10,5 mm 20

01254130 DIN 125 13,0 mm 10

9021484 DIN 9021 8,4 mm 10

90214105 DIN 9021 10,5 mm 10

90214130 DIN 9021 13,0 mm 5

9054430 84 Karoscheiben / Penny washers 30 x 8,4 x 1,5 mm 10

9054440 105 Karoscheiben / Penny washers 40 x 10,5 x 1,5 mm 10

9054440 125 Karoscheiben / Penny washers 40 x 12,5 x 1,5 mm 5

Sortimentskasten Unterlegscheiben, 100-teilig / A4-AISI 316
Assortment box washers, 100 pcs. / Boîte d‘assortiment rondelles, 100 pcs.
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8152174152
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Antrieb
Drive

Stückzahl
Quantity

093444 DIN 934 M4 SW7 30

093445 DIN 934 M5 SW8 30

093446 DIN 934 M6 SW10 20

098544 DIN 985, Gleitmo M4 SW7 30

098545 DIN 985, Gleitmo M5 SW8 30

098546 DIN 985, Gleitmo M6 SW10 20

6926404
DIN 6926 ohne Sperrverzahnung

DIN 6926 without serration
M4 SW7 20

6926405
DIN 6926 ohne Sperrverzahnung

DIN 6926 without serration
M5 SW8 20

6926406
DIN 6926 ohne Sperrverzahnung

DIN 6926 without serration
M6 SW10 20

Sortimentskasten Muttern M4 - M6, 220-teilig / A4-AISI 316
Assortment box nuts, 220 pcs. / Boîte d‘assortiment ecrous, 220 pcs.
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8152174153
Sortimentskasten Muttern M8 - M12, 90-teilig / A4-AISI 316

Assortment box nuts, 90 pcs. / Boîte d‘assortiment ecrous, 90 pcs.

Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Antrieb
Drive

Stückzahl
Quantity

093448 DIN 934 M8 SW13 15

0934410 DIN 934 M10 SW17 10

0934412 DIN 934 M12 SW19 10

098548 DIN 985, Gleitmo M8 SW13 15

0985410 DIN 985, Gleitmo M10 SW17 10

0985412 DIN 985, Gleitmo M12 SW19 5

6926408
DIN 6926 ohne Sperrverzahnung

DIN 6926 without serration
M8 SW13 10

69264010
DIN 6926 ohne Sperrverzahnung

DIN 6926 without serration
M10 SW15 10

69264012
DIN 6926 ohne Sperrverzahnung

DIN 6926 without serration
M12 SW18 5
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8152172034
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Stückzahl
Quantity

8473204 20
Ösenschraube mit metr. Gewinde /  

Screw eye with metr. thread, bulk pack
4x20 mm 10

8473204 30
Ösenschraube mit metr. Gewinde /  

Screw eye with metr. thread, bulk pack
4x30 mm 10

8473204 40
Ösenschraube mit metr. Gewinde /  

Screw eye with metr. thread, bulk pack
4x40 mm 10

8473205 20
Ösenschraube mit metr. Gewinde /  

Screw eye with metr. thread, bulk pack
5x20 mm 5

8473205 30
Ösenschraube mit metr. Gewinde /  

Screw eye with metr. thread, bulk pack
5x30 mm 5

8473205 40
Ösenschraube mit metr. Gewinde /  

Screw eye with metr. thread, bulk pack
5x40 mm 5

8473206 20
Ösenschraube mit metr. Gewinde /  

Screw eye with metr. thread, bulk pack
6x20 mm 5

8473206 30
Ösenschraube mit metr. Gewinde /  

Screw eye with metr. thread, bulk pack
6x30 mm 5

8473206 40
Ösenschraube mit metr. Gewinde /  

Screw eye with metr. thread, bulk pack
6x40 mm 5

Sortimentskasten metrische Ösenschrauben M4x20-M6x40, 60-teilig / A2-AISI304
Metric screw eyes assortment box M4x20-M6x40, 60 parts / Boîte d‘assortiment d‘anneaux à vis métriques 
M4x20-M6x40, 60 pièces
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8152174011
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Stückzahl
Quantity

814387230 Simplexhaken / Simplex hook 30 mm 10

814387240 Simplexhaken / Simplex hook 40 mm 5

814387250 Simplexhaken / Simplex hook 50 mm 4

82514030 Karabinerhaken „Surf-Snap“ / Spring hook „Surf-Snap“ 30 mm 4

82514040 Karabinerhaken „Surf-Snap“ / Spring hook „Surf-Snap“ 40 mm 4

82514050 Karabinerhaken „Surf-Snap“ / Spring hook „Surf-Snap“ 50 mm 4

8150714045
Karabinerhaken Surf-Snap mit Wirbelauge, MT-Serie /  

Spring hook Surf-Snap with swivel eye, MT-series
45 mm 2

8150714060
Karabinerhaken Surf-Snap mit Wirbelauge, MT-Serie /  

Spring hook Surf-Snap with swivel eye, MT-series
60 mm 2

8288452 Schnappschäkel /Snap shackle 52x35 mm 2

Sortimentskasten Simplexhaken & Surf-Snaps, 37-teilig / A4-AISI 316
Simplex hooks & surf snaps assortment box 37 parts / Boîte d‘assortiment de boutons-pression pour le surf &  

crochets simplex  37 pièces
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8152174160
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Stückzahl
Quantity

8268404
Ringmutter gegossen ähnl. DIN 582 /  

Lifting eye nut cast similar to DIN 582
M4 5

8268405
Ringmutter gegossen ähnl. DIN 582 /  

Lifting eye nut cast similar to DIN 582
M5 4

8268406
Ringmutter gegossen ähnl. DIN 582 /  

Lifting eye nut cast similar to DIN 582
M6 2

8272404
Ringmutter gegossen ähnl. DIN 582 /  

Lifting eye nut cast similar to DIN 582
M4 5

8272405
Ringmutter gegossen ähnl. DIN 582 /  

Lifting eye nut cast similar to DIN 582
M5 4

8272406
Ringmutter gegossen ähnl. DIN 582 /  

Lifting eye nut cast similar to DIN 582
M6 2

853745 Langaugenmutter / Long eye nut M5 4

853746 Langaugenmutter / Long eye nut M6 2

853748 Langaugenmutter / Long eye nut M8 2

Sortimentskasten Ringmuttern und Ringschrauben M4-M6, 30-teilig / A4-AISI 316
Lifting eye nuts and eye screws assortment box M4-M6, 30 parts / Boîte d‘assortiment d‘écrous et de vis à oeil 
M4-M6, 30 pièces
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8152174033
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Stückzahl
Quantity

8316416 8
Ösenschraube mit Holzgewinde /  

Screw eye with wood thread
3,3x16 mm 10

8316420 10
Ösenschraube mit Holzgewinde /  

Screw eye with wood thread
3,3x20 mm 10

8316425 12
Ösenschraube mit Holzgewinde /  

Screw eye with wood thread
3,9x25 mm 5

8316430 14
Ösenschraube mit Holzgewinde /  

Screw eye with wood thread
3,9x30 mm 5

8317429 40
Ösenschraube mit Holzgewinde /  

Screw eye with wood thread
2,9x40 mm 10

8317433 50
Ösenschraube mit Holzgewinde /  

Screw eye with wood thread
3,3x50 mm 5

8974406040
Augbolzen mit Holzgewinde /  

Eye bolt with wood thread
6x40 mm 2

8271406 40
Augbolzen mit Holzgewinde /  

Eye bolt with wood thread
6x40 mm 2

815067406 040
Augbolzen mit Kragen und Holzgewinde, MT-Serie / 

Eye bolt with collar and wood thread, MT-series
6x40 mm 2

Sortimentskasten Schraubhaken und -Ösen, 51-teilig / A4-AISI 316
Screw hooks and screw eyes assortment box, 51 parts / Boîte d‘assortiment de crochets et d‘oeillets à vis, 51 pièces



26 Tel. + 49 421- 69056 - 0 · info@marinetech.de · www.marinetech.shop 

mt Assortment boxes

8152174040
Inhalt:

Artikel-Nr.
Item-no.

Beschreibung
Description

Abmessungen
Dimensions

Stückzahl
Quantity

815005407 Leitöse / Eye strap
for rope  

max. 7 mm
5

815005409 Leitöse / Eye strap
for rope  

max. 9 mm
4

8860437 Fenderöse, flach / Flat eye strap 37 mm 5

8860437B Fenderöse, flach / Flat eye strap 37 mm 5

8860446 Fenderöse, flach / Flat eye strap 46 mm 5

8860456 Fenderöse, flach / Flat eye strap 56 mm 4

814210411 10
Gummiseilhalter / Persenning Knopf /  

Norwegian knob
11x10mm, for 

rope max. 5 mm
10

814210411 18
Gummiseilhalter / Persenning Knopf /  

Norwegian knob
11x18mm, for 

rope max. 5 mm
5

814210419 13
Gummiseilhalter / Persenning Knopf /  

Norwegian knob
19x13mm, for 

rope max. 6 mm
2

Sortimentskasten Fender- und Leitösen, 45-teilig / A4-AISI 316
Eye straps assortment box, 45 parts / Sangles à œil boîte d‘assortiment, 45 pièces
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814979Drahtseil-Set / A4-AISI 316
Wire rope set / Kit de câble à taille

Abb. Bsp.: Inhalt aus Bestell-Nr. 81497943-010  

Fig. ex.: content from order no. 81497943-010

Bestell-Nr.
Order no.

Set Länge
Length

Kausche
Thimble

Duplexklemme
Duplex clip

Spannschloss
Turnbuckle

Box 

Drahtseil-Ø: 2 mm / Wire rope-Ø: 2 mm

81497942-010 S 10 m 4 4 2 1

81497942-025 M 25 m 10 10 5 1

81497942-050 L 50 m 20 20 10 1

81497942-250 XL* 250 m 50 50 25 1

Drahtseil-Ø: 3 mm / Wire rope-Ø: 3 mm

81497943-010 S 10 m 4 4 2 1

81497943-025 M 25 m 10 10 5 1

81497943-050 L 50 m 20 20 10 1

81497943-200 XL* 200 m 50 50 25 1

Drahtseil-Ø: 4 mm / Wire rope-Ø: 4 mm

81497944-010 S 10 m 4 4 2 1

81497944-025 M 25 m 10 10 5 1

81497944-050 L 50 m 20 20 10 1

81497944-150 XL* 150 m 50 50 25 1

*Set XL 
inkl. KNIPEX ® Drahtseilschere  

Incl. KNIPEX ® wire rope cutter

+



Marinetech Edelstahlhandel 
GmbH & Co. KG

Marschgehren 16 · 28779 Bremen
Deutschland / Germany

Tel. +49 421 - 69056 - 0  
Fax +49 421 - 69056 - 50
info@marinetech.de

    www.marinetech.shop
    www.marinetech.de

Stand: November 2025




